
UCHWAŁA NR LXIX/605/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/174/2000 Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 i 572) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/174/2000 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 20 grudnia 2000 roku 
w sprawie: utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie „Strykowska Spółka Komunalna sp. 
z o. o.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 58A28F9D-1474-4FD2-9141-BA9F9C11F14A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/605/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


